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II Niedziela Wielkanocna, Miłosierdzia Bożego - 7 kwietnia 2024r.

DRUGA NIEDZIELA WIELKANOCY, CZYLI MIŁOSIERDZIA BOŻEGO -7 kwietnia 2024

1. Dzisiejsza niedziela ma wiele przydomków: przewodnia, biała, Miłosierdzia Bożego... O ten ostatni tytuł prosił sam Pan Jezus za

pośrednictwem Świętej Siostry Faustyny. Od ponad dziesięciu lat tą niedzielą rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia. Chcemy uwielbiać

nieskończone Boże miłosierdzie, a jednocześnie podjąć refleksję, czy sami jesteśmy miłosierni...Dziś po mszy o 10.00 spotkanie dzieci

klas trzecich i ich rodziców, a po mszy o 18.00 kandydatów do bierzmowania i ich rodziców. Zapraszamy.

2. Z racji przeżywanych w ostatnim czasie wielkich dni Wielkiego Tygodnia i oktawy wielkanocnej jutro przypada przeniesiona z 25

marca uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Jest to także Dzień Świętości Życia i Dzień Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Podczas

każdej, tego dnia sprawowanej Eucharystii u nas (6.00, 8.00, 12.00 i 18.00), będzie można zaangażować się w Dzieło Adopcji przez

zobowiązanie, że podejmie się modlitwy w intencji nienarodzonego dziecka i jego rodziców. Co roku wiele osób podejmuje to

zobowiązanie, ufam, że również i tym razem będzie podobnie. Zachęcamy.

3. W przyszłą niedzielę, która będzie przeżywana jako Niedziela Biblijna, rozpoczniemy Tydzień Biblijny. W tym szczególnym

Tygodniu, ale nie tylko, zachęcamy wszystkich Parafian do wzięcia Pisma Świętego, jego czytania i medytowania.

4. Kończy się oktawa najważniejszych świąt chrześcijańskich – świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Wszystkim Parafianom,

szczególnie tym, którzy w rozpoczynającym się tygodniu obchodzą swoje osobiste uroczystości, pragniemy przekazać nasze

serdeczności i życzliwości, aby radość paschalna nieustannie trwała w Was, w Waszych rodzinach i domach...

5. Bóg zapłać za ofiary dziś składane na tacę, które są przeznaczone na duszpasterstwo charytatywne naszej diecezji.

W dniach 26-28 kwietnia 2024 r. w Domu Rekolekcyjnym im. Św. Jana Pawła II przy Wyższym Seminarium Duchownym w Łomży

odbędą się Rekolekcje o adoracji Jezusa w Najświętszym Sakramencie - „Jestem… zanurz się w Miłość i słuchaj!”Organizatorem

rekolekcji jest ruch duchowości małżeńskiej Equipes Notre-Dame.Konferencje wygłosi s. Kazimiera Fleran ze Wspólnoty Sióstr

Uczennic Krzyża, która zajmuje się koordynacją i formacją grupy adorującej Jezusa w Domu Diecezjalnym Tabor w

Rzeszowie.Zapraszamy małżeństwa i osoby indywidualne, które już biorą udział w wieczystej adoracji lub chcą pogłębić swoją relację

z Jezusem.Rozpoczęcie: 26 kwietnia o godz. 18.00, zakończenie: 28 kwietnia około 15.00.

Opłata za udział w rekolekcjach – opcje do wyboru:• 280 zł od osoby (cena obejmuje pełne wyżywienie i noclegi)• 200 zł od osoby

(tylko posiłki, noclegi poza Domem Rekolekcyjnym)• 40 zł od osoby (udział w części formacyjnej bez posiłku i noclegów)Przy zapisach

należy wskazać wybraną opcję w polu: UWAGI.

Pozostałe informacje na temat organizacji rekolekcji oraz link do formularza zgłoszeniowegoznajdują się na stronie internetowej

https://ekipy.end.org.pl/formacja/rekolekcje/#rejestracja

Kontakt do pary odpowiedzialnej za organizację Rekolekcji: Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,

konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi
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